1

ФГБОУ ВО «Мордовский государственный педагогический университет имени М.Е. Евсевьева»

Протокол

Заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов общеобразовательных

организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по географии

ГЕОГРАФИЯ

г. Саранск 19 «марта» 2025 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов заключительного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по географии.

Постановили:

1. Утвердить результаты заключительного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по географии.

7 класс

№
п/п

Ф.И.О. участника
Образовательное

учреждение
Муниципальное

образование
Результат Категория

1.  Корнишина  Дарья  Сергеевна
МОУ «Средняя

общеобразовательная  школа
№ 37»

г. о. Саранск 7
Победитель 3 степени

2.  Потапов Кирилл Владиславович
МОУ «Средняя

общеобразовательная школа
№39»

г. о. Саранск
9

Победитель 2 степени

3.  Моляков  Максим Алексеевич

МОУ «Лицей № 25 имени
Героя Советского Союза
Василия Филипповича

Маргелова»

г.о. Саранск 9

Победитель 1 степени

4.  Панкратова Камилла Вячеславовна
МОУ «Средняя

общеобразовательная  школа
№ 37»

г. о. Саранск 9
Победитель 1 степени

5.  Ямбаева Марьям Ильдаровна
МОУ «Средняя

общеобразовательная школа с
г. о. Саранск

7
Победитель 3 степени

2

углубленным изучением
отдельных предметов №38»

6.  Власов Дмитрий Александрович

МОУ «Лицей № 25 имени
Героя Советского Союза
Василия Филипповича

Маргелова»

г.о. Саранск 9

Победитель 2 степени

8 класс

№

п/п Ф.И.О. участника
Образовательное учреждение Муниципальное

образование
Результат Категория

1

Чиркова Мария  Андреевна

МОУ «Средняя
общеобразовательная школа

№39»

г. о. Саранск 5 Победитель 3
степени

2

Герасимова  Арина Алексеевна

МОУ «Средняя
общеобразовательная школа

№39»

г. о. Саранск 7 Победитель 3
степени

3

Яушева Вероника Владимировна

МОУ «Средняя
общеобразовательная школа

№39»

г. о. Саранск 6 Победитель 3
степени

4

Юзвитскова  Софья Алексеевна

МОУ «Центр образования
"Тавла" - Средняя

общеобразовательная школа
№17»

г. о. Саранск 10 Победитель 1
степени

5

Куранова Валерия
Александровн
а

МОУ «Центр образования
"Тавла" - Средняя

общеобразовательная школа
№17»

г. о. Саранск 6 Победитель 3
степени

6

Кушнир Ксения Андреевна

МОУ «Лицей № 25 им Героя
Советского Союза Василия
Филипповича Маргелова»

г. о. Саранск 9 Победитель 1
степени

7

Ворнаков  Артем Денисович

МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа

№8»

г. о. Саранск 6 Победитель 3
степени

8

Шамяунов Тимур Рустамович

МОУ «Лицей № 25 им Героя
Советского Союза Василия
Филипповича Маргелова»

г. о. Саранск 9 Победитель 2
степени

3

9

Калинкина Иван Алексеевич

МОУ «Средняя
общеобразовательная школа с

углубленным изучением
отдельных предметов №32»

г. о. Саранск 9 Победитель 2
степени

10

Меркулова  Варвара Алексеевна
МОУ «Лицей № 25 имени Героя

Советского Союза Василия
Филипповича Маргелова»

г.о. Саранск 7

Победитель 3
степени

9 класс

№
п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное
образование

Результат Категория

1. Маковский  Всеволод

Антонович

МОУ «Средняя
общеобразовательная школа

№9»

г. Рузаевка 12 Победитель 1
степени

2. Глутко  Антон Александрович МОУ «Средняя
общеобразовательная №39»

г. о. Саранск 9 Победитель 2
степени

10 класс

№

П/п
Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

Образование
Результат Категория

1. Спиридонова Анастасия Алексеевна МОУ «Центр образования
"Тавла" - Средняя

общеобразовательная школа
№17»

г.о. Саранск 9 Победитель 2 степени

2. Родионов Артем Витальевич МОУ «Лицей № 25 им Героя
Советского Союза Василия
Филипповича Маргелова»

г.о. Саранск 6 Победитель 3 степени

3. Федячкина Ирина Владимировна МОУ «Лицей № 25 им Героя
Советского Союза Василия
Филипповича Маргелова»

г.о. Саранск 7 Победитель3 степени

4. Степаненко Артем Андреевич МОУ «Лицей № 25 им Героя
Советского Союза Василия
Филипповича Маргелова»

г.о. Саранск 12 Победитель 2 степени

4

5. Дуданова Екатерина Евгеньевна МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа

№8»

г. Рузаевка 17 Победитель 1 степени

6. Таратынова Екатерина Николаевна МОУ «Средняя
общеобразовательная школа с

углубленным изучением
отдельных предметов №32»

г.о. Саранск 7 Победитель 3 степени

11 класс
№

П/п
Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное

Образование
Результат Категория

1.

Хачатурян  Арам Хачатурович

МОУ «Средняя
общеобразовательная школа

№22» г.о. Саранск 16

Победитель 1 степени

2

Трубенков  Герман Витальевич

МОУ «Средняя
общеобразовательная школа

№22» г.о. Саранск 16

Победитель 1 степени

3

Курганова Юлия Анатольевна

МОУ «Средняя
общеобразовательная школа с

углубленным изучением
отдельных предметов №32» г.о. Саранск 6

Победитель 2 степени